
Aanwijzingsbesluit havenmeester en toezichthouder haven 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK: 

overwegende dat op basis van artikel 1.4 van de Havenverordening Waalwijk met het houden van 

toezicht op de naleving van de bepalingen van deze verordening zijn belast: 

1. de havenmeester 

2. de bij besluit van het college aan te wijzen toezichthouders; 

overwegende dat op basis van artikel 1.4 van de Havenverordening Waalwijk het college de ambtenaar, 

alsmede diens plaatsvervanger, aanwijst die is belast met het toezicht op het openbaar water; 

gelet op het bepaalde in de Havenverordening Waalwijk; 

BESLUIT: 
a. aan te wijzen als havenmeester de (plv) teammanager Beheer Openbare Ruimte & Vastgoed; 

b. aan te wijzen als plaatsvervanger van de havenmeester de teammanager Ontwerp Openbare Ruimte 

alsmede de teammanager Leefbaarheid, Toezicht & Handhaving; 

c. aan te wijzen als toezichthouder op de havens in de gemeente Waalwijk de toezichthouder haven en 

markt van het team Buitendienst. 

Dit besluit dient te worden aangehaald als het “Aanwijzingsbesluit havenmeester en toezichthouder 

haven Waalwijk ”. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 26 januari 2021. 

  

HET COLLEGE VAN WAALWIJK 

De Secretaris, de burgemeester, 

J. Lagendijk, drs. A. Kleijngeld 

Nr. 30259 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 30259 2 februari 2021 1 


